
tililllilltillrilllillllllilllllilllillilllillllillllillililllilllil

TSKRPOOA29FJ

Dodatek č . l
ke smlouvě o dilo

''PDZ cyklopruhy Podolské  nábřeŽi - KJezu, Praha 4 + Praha 12'', č . akce 1528

č . smlouvy otrjednatele: N3/^8/ 4020/1'39 /t
č . smlouvy zhotovitele:

I.
Smluvní  strany

1. objednatel: Technickrí  správa komunikací  ht.m. Prahyo a.s.
Řásnovka 77018, 110 00 Praha 1 _ Staré  Město
IČ o: 0344'7286
DIČ : Czo3447286
zapsanáv obchodní m rej stří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B, vl.
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.

ě.ú .: 2023 100003i6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem MBA, generální m ředitelem a předsedou

představenstVa
prof' Ing. Karlem Pospí š ilem, Ph'D', mí stopředsedou představenstva
Ph'Dr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš keých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
č lenové  představenstva společ né , z nichŽ nejmé ně jeden musí  bý předsedou anebo
mí stopředsedou představenstva' Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veš keryich její ch Dodatků
do 0,5 mil. Kč  bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti
na zákl,adé  zmocnění  udělené ho představenstvem Mgr' Jozef Sinč ák MBA, generální  ředitel a
předseda představenstva' pověřený vedení m investič ní  sekce.

osoby zmocněné  k jednáni:
Ing' Michal Š vadlenka, vedoucí  oddělení  bezmotorové  dopravy + BESIP + PBB
Stanislav Pfeifer, technik oddělení  bezmotorové  dopravy + BESiP + PBB

2. Zhotovitelz Ing. arch. Tomáš  Cach
Sí dlo: Veverkov a 7|72133' 170 00 Praha 7
IČ o: 75968258
DIČ : CZ8108170037
Bankovní  spojení : Komerč ní  banka, a.s.
č í slo Úč fu. 5I-2528080247 / 0100

II.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví raji tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek') ke smlouvě č '
N3lI8l4020/I39 ze dne 28. 11' 2018 (dále jen ,,Smlouvď'), kteqým se smluvní  strany dohoclly na
zrněně č l' V' Smlouvy, a to z dů vodu objektivně nepředví datelných okolností  v pniběhu tealizace
dí la zapří č iněných slož itějš í mu projednání  s dotč enými orgány státní  správy'

a



IU.
Změna čl.V. Smlouvy (Termín provádění díla)

1. Čl.V' odst. 1 Smlouvy se mění takto:

Termín podání žádosti o stanovení _ 30' 11' 2019

IV.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uveclené Smlouvy' ostatni ustanovení tétoSmlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena'zůstávajíbeze zmény v platnosti a úěinnosti'
Dodatek nab1hlá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnostidnem zveřejnění smlouvy v registru smluv'

2. Zhotovitel prohlašuje, že soulrlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenoi
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl' m. Prahy, a's., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smlrrvních
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto Dodatku a datllm jeho podpisu' Smluvní
strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažujíza obchodní taj emství ve
smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení kjejich užitía zveřejnění bez stanovení
j akýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smlr"rv dle zákona
č.34012015 Sb', o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel'

4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel
i zhotovitel obdržípo l vyhotovení'

5. Smluvní strany prohlašují,Že je jin znám obsah tohoto Dodatku, Že sjeho obsahem souhlasí, a
Že Dodatek uzavírqísvobodně a váŽně, že povaŽuji obsalr tohoto Dodatku za uróitý a
srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, ježjsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy'

2 [ '05' t01g

vPraze dne
tr0, oI 701$

Objednatel; Zhotovitel:

Techniclcí správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

Mgr' Jozef Sinčák
generálni ředitel a

l

()(j PMHA 1

t.

110

2


